
Uchwała Nr 24/347/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi – Dyrektorowi Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego jednoosobowo czynności zmierzających do nabycia przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie prawa własności nieruchomości obejmujących działki 

o numerach ewidencyjnych: 10/1, 10/2, 10/3 oraz 10/4 w obrębie Łuknajno, gm. Mikołajki 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Udziela się Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi – Dyrektorowi Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego jednoosobowo czynności zmierzających do nabycia przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie prawa własności nieruchomości obejmujących działki o numerach 

ewidencyjnych: 10/1, 10/2, 10/3 oraz 10/4 w obrębie Łuknajno, gm. Mikołajki,  

z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje umocowania do składania 

następujących oświadczeń woli: 

1) zgłaszania postąpień w przetargu ustnym; 

2) składania ofert pisemnych na nabycie prawa własności nieruchomości;  

3) oświadczeń woli, których bezpośrednim skutkiem jest nabycie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie prawa własności nieruchomości, o których mowa w ust. 1, w tym  

w szczególności zawierania umów, których przedmiotem jest nabycie przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie prawa własności tych nieruchomości. 

 

§2 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania nie dłużej jednak niż na okres 

zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


